Sistema Oficial de Contratacion Publica

Viernes 31 de Marzo de 2023 | 15:57

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA

RUC: 1060031140001 |

Informacion de Infima Cuantia

Recuerde que, Unicamente podra editar o eliminar los registros de facturas en el transcurso de este mes, después no podra cambiar esta
informacion y se almacenaran los registros definitivamente.

Afio: 2023

Nro Nro. Factura

5

011-003-012132268
011-003-012132097
001-002-000000810
001-001-0000108

011-003-012-131872

6 ﬁ9—002-008?12305

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

U09-002-008712309
009-002-008712308
009-002-08712307

009-002-008712306
009-002-008712304
008-002-008712303
009-002-008711364
002-015-000001974
002-015-000001973
002-015-000001972
002-015-000001971

001-100-000000056

13 _001-001-00000017

20

U04-002-000061353

Mes: Marzo
Fecha de emision de la
factura

2023-03-29
2023-03-27
2023-03-24
2023-03-23
2023-03-22
2023-03-21
2023-03-21
2023-03-21
2023-03-21
2023-03-21
2023-03-21
2023-03-21
2023-03-16
2023-03-03
2023-03-03
2023-03-03
2023-03-03

2023-03-03
2023-03-03

2023-03-01

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE

FAENAMIENTO Y PRODUCTOS CARNICOS DE IBARRA

RUC

1780540626001
1780540626001
1001615556001
1004028773001
1790540626001
0190123626001
0190123626001
0150123626001
0190123626001
0190123626001
0150123626001
0190123626001
0190123626001
1001108594001
1001108594001
1001108594001
1001108594001

1001609039001

0400738787001

1750008959001

Razoén Social

ENI ECUADCR S.A.

ENI ECUADOR S.A.

VILLEGAS BOLANOS LUIS EDUARDO
BENAVIDES FUEL DAYANA GABRIELA
ENI ECUADOR S.A,

ASEGURADORA DEL SUR C. A,
ASEGURADORA DEL SUR C. A.
ASEGURADORA DEL SUR C. A,
ASEGURADORA DEL SUR C. A,
ASEGURADORA DEL SUR C. A,
ASEGURADORA DEL SUR C. A,
ASEGURADORA DEL SUR C. A,
ASEGURADORA DEL SUR C. A.
MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO
MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDQ
MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO
MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

PALMA LUIS HUMBERTO
AGUINAGA MONTENEGRO LUIS
ANIBAL

ACERO COMERCIAL ECUATORIANG
S.A.

TOTAL FACTURAS:

Usuario: estebanfernando | [ Cerrar Sesién ]

Total

1,002.2700
926.5900
3,800.0000
738.0000

337.7600

16.1100 |

0.8200

269.5800

16.1100

38.3300

16.1100

0.6200

626.9800

72,8400

91.0700 |

54,7700

45,7100

50.0000

69.0000 I

5,684.1200 [T

USD 13,856.7900
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